2011 年 9 月 30 日

各 位
オリックス・ゴルフ・マネジメント合同会社

オリックス･ゴルフ･マネジメント合同会社（本社：東京都目黒区、社長：小池 正昭、以

下「OGM」）は、「ORIX GOLF WEB」（※1）秋・冬キャンペーンを 2011 年 10 月 3 日から

2012 年 1 月 9 日まで開催しますのでお知らせします。

このたび開催する「OGM GOLF FESTIVAL」は、上記期間中に OGM が運営するゴル

フ場に｢ORIX GOLF WEB｣（モバイルを含む）からご予約の上、ご来場いただいたお客さ

まを対象に、抽選で合計 123 名さまにゴルフ用品をプレゼントするキャンペーンです。
キャンペーン賞品は、ブリヂストン、ダンロップ、ミズノ、タイトリスト、キャロウェ

イ、テーラーメイドの各有名メーカーのゴルフ用品の中から、人気ブランドの最新モデル

ドライバーやアイアンセット、パター、キャディバッグなどをプレゼントします。さらに、

ドライバーとアイアンセットの当選者には、お好きなスペック（※2）をお選びいただけます。
なお、キャンペーンの応募方法は、｢ORIX GOLF WEB｣にてプレー予約後にお届けする

内容確認メールに記載のプレゼント申込専用アドレスにアクセスいただき、受付番号とご

希望賞品を選び登録していただくだけで完了となります。この機会に｢ORIX GOLF WEB｣

にユーザー登録いただき、ご予約の上、OGM のゴルフ場にぜひ、ご来場ください。

OGM は、今後とも、｢先進｣「安定」「満足」の企業理念のもと、「 1 日を、大切にする

ゴルフ場へ。」をサービスブランドに掲げ、さらなるサービス向上に努め、ゴルファーの皆

さまからより一層愛されるゴルフ場を目指してまいります。

※1：「ORIX GOLF WEB」とは、“どのサイトよりお得なプレープラン”をテーマに、お客さまの満足度、利便性の向

上を第一の目的とした OGM のホームページです。予約機能、お得な情報の配信など、お客さまのニーズに合わせ

た構成で、さまざまなサービスをご提供しています。

※2：お好きなスペックの選択範囲は、標準仕様シャフトの固さとロフト角のみとなります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
広報担当：古田・久松

＜キャンペーンに関するお問い合わせ先＞
キャンペーン事務局担当：今西・只野

TEL：03-5487-0562
ホームページ：http://www.orix-golf.jp

10 月より ORIX GOLF WEB 秋・冬キャンペーンとして

最新ゴルフクラブなどが当たる 「OGM GOLF FESTIVAL」 をスタート！

～ 有名ゴルフメーカーの人気ブランド最新モデルを１２３名さまにプレゼント ～

http://www.orix-golf.jp/

【キャンペーン概要】
名    称：ORIX GOLF WEB 秋・冬キャンペーン「OGM GOLF FESTIVAL」
期    間：2011 年 10 月 3 日（月） ～ 2012 年 1 月 9 日（月・祝）
対  象  者：応募期間中に「ORIX GOLF WEB」（モバイルを含む）からご予約の

上、ご来場いただきプレーされた方
キャンペーン賞品：ブリヂストン、ダンロップ、ミズノ、タイトリスト、キャロウェィ、

テーラーメイドの全 6 メーカーのドライバー、アイアンセット、キャ

ディバッグ、パターなどを抽選で 123 名さまにプレゼントします。
その他注意事項：抽選対象者はキャンペーン期間中に OGM のゴルフ場にてプレーされ

たお客さまに限ります。
当選結果は厳正な抽選の上、賞品の発送をもって発表にかえさせてい

ただきます（当選発表は 2012 年 1 月末、賞品発送は 2 月中旬を予定）。
※ お問い合わせは、キャンペーン事務局までお願いします。

【キャンペーン告知ポスター】

【キャンペーンページ URL】
http://www.orix-golf.jp/campaign.html

※ 当キャンペーンの内容は、2011 年 10 月 3 日より掲示となります。

【「ORIX GOLF WEB」サイト URL】
http://www.orix-golf.jp

【OGM 運営 42 施設（40 ゴルフ場・2 練習場）】

http://www.orix-golf.jp/campaign.html
http://www.orix-golf.jp/